2023年 11月 13 日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL.03-6402-4500）

営業外収益の計上に関するお知らせ

2024 年３月期第２四半期累計期間（2023 年４月１日～2023年９月 30日）において、下記の通り営業外収

益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益（開発負担金収入）の計上

 当社画像処理製品の技術を利用した共同開発に係る開発負担金収入 72,000千円を、営業外収益として計上

いたします。

２．業績に与える影響

 上記の営業外収益の計上につきましては、本日（2023年 11月 13日）公表の「2024年３月期 第２四半期

決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上